

JC Clausen ApS

Bøgegårdsvej 25

5471 Søndersø

CVR-nr. 36895926

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. januar 2019

Jens Christian Clausen
Dirigent

JC Clausen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

JC Clausen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JC Clausen ApS Bøgegårdsvej 25 5471 Søndersø
CVR-nr.	36895926
Stiftelsesdato	10. maj 2015
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jens Christian Clausen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

JC Clausen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 1.117.818, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.206.517, og en egenkapital på kr. 1.264.176.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets aktiviteter forventes uændret i det kommende år.

JC Clausen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.836.831	1.127.657
Personaleomkostninger	1	-394.366	-433.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-100.000
Driftsresultat		1.442.465	594.371
Finansielle omkostninger	2	-9.365	0
Resultat før skat		1.433.100	594.371
Skat af årets resultat	3	-315.282	-130.746
Årets resultat		1.117.818	463.625
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	450.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i årets løb		0	700.000
Overført resultat		117.818	-686.375
Resultatdisponering		1.117.818	463.625

JC Clausen ApS**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.707	285.304
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	280.353	176.124
Tilgodehavender		<u>515.060</u>	<u>461.428</u>
Likvide beholdninger		<u>1.691.457</u>	<u>589.240</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.206.517</u>	<u>1.050.668</u>
Aktiver		<u>2.206.517</u>	<u>1.050.668</u>

JC Clausen ApS**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		214.176	96.358
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	450.000
Egenkapital	6	1.264.176	596.358
Gæld til banker		38.193	16.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		366.349	204.238
Selskabsskat		315.282	152.746
Anden gæld		205.261	54.993
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		756	12.493
Kortfristede gældsforpligtelser		942.341	454.310
Gældsforpligtelser		942.341	454.310
Passiver		2.206.517	1.050.668
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	389.614	431.064
Andre omkostninger til social sikring	4.752	2.222
	394.366	433.286
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.365	0
	9.365	0
3. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	0	-22.000
Skat af årets resultat	315.282	152.746
	315.282	130.746
4. Goodwill		
Kostpris primo	300.000	300.000
Kostpris ultimo	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger primo	-300.000	-200.000
Årets afskrivninger	0	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-300.000	-300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	280.353	176.124
Nettoværdi af igangværende arbejder	280.353	176.124
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	0	0

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	96.358	450.000	596.358
Udbetalt udbytte fra sidste år			-450.000	-450.000
Forslag til årets resultatdisponering		117.818	1.000.000	1.117.818
	50.000	214.176	1.000.000	1.264.176

Selskabskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.